Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12. 2025                                                                                               № 64
п. Красноленинский

О признании утратившими  силу

        В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством, на основании письма Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.10.2022 «Об исключении муниципальной услуги», в соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Красноленинский:
     -    постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 18 от 03.04.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
     -   постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 66 от 25.12.2017 «О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 18 от 03.04.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
    -  постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 61 от 01.10.2018 «О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 18 от 03.04.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
     -  постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 71 от 21.12.2018 «О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 18 от 03.04.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]
      3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

         И. о. главы
сельского поселения Красноленинский                                           Е.И.Рудкевич